	项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	“十百千万”青少年民族团结融情工程经费

	主管部门
	中国共产主义青年团昌吉回族自治州委员会
	实施单位
	中国共产主义青年团昌吉回族自治州委员会

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	15.00
	15.00
	14.99
	10
	99.93%
	9.99分

	
	其中：当年财政拨款
	15
	15
	14.99
	—
	—
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	单位基本职能之一：指导全州青少年的思想教育和宣传文化活动以及青少年活动阵地建设、培养、选拔、表彰并推荐优秀青年。

目标：1、开展通过开展“你来我家吃撒子 我到你家吃月饼”活动。

目标2、开展“万名少年儿童书信手拉手”活动。

目标3、正确引导各族青少年从小学在一起、玩儿在一起，成长在一起，践行民族团结。
	已完成目标：1、开展通过开展“你来我家吃撒子 我到你家吃月饼”活动。

目标2、开展“万名少年儿童书信手拉手”活动。

目标3、正确引导各族青少年从小学在一起、玩儿在一起，成长在一起，践行民族团结。

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	万名少年儿童书信手拉手拉手活动参加人数
	>=9万人
	9万人
	6.25
	6.25
	

	
	
	数量指标
	开展州直学校周末融情夏令营
	>=3期
	3期
	6.25
	6.25
	

	
	
	数量指标
	开展州直学校“你来我家吃撒子 我到你家吃月饼（粽子）”活动
	>=2场
	2场
	6.25
	6.25
	

	
	
	数量指标
	制作民族团结融情宣传短片时长
	>=2分钟
	2分钟
	6.25
	6.25
	

	
	
	质量指标
	民族团结融情各项活动完成率
	>=90%
	90%
	6.25
	6.25
	

	
	
	质量指标
	民族团结融情活动覆盖率
	>=80%
	80%
	6.25
	6.25
	

	
	
	时效指标
	开展周末融情夏令营活动按计划完成时间
	>=90%
	90%
	6.25
	6.25
	

	
	
	成本指标
	“十百千万”青少年民族团结融情工程经费支出
	>=15万元
	14.99万元
	6.25
	6.19
	厉行节约，产生结余。次年工作做好财政资金精准设置。

	
	效益指标
	社会效益指标
	增强青少年自觉维护民族团结的意识
	进一步增强
	90%
	15
	15
	

	
	
	可持续影响指标
	通过开展活动对少年民族团结意识影响力
	长期影响
	90%
	15
	15
	

	
	满意度指标
	满意度指标
	参加活动学生满意度
	>=90%
	90%
	10
	10
	

	总分
	100
	99.99分
	


	项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	纪念“五四”活动经费

	主管部门
	中国共产主义青年团昌吉回族自治州委员会
	实施单位
	中国共产主义青年团昌吉回族自治州委员会

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	5.00
	5.00
	4.54
	10
	90.80%
	9.08分

	
	其中：当年财政拨款
	5
	5
	4.54
	—
	—
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	目标1：为纪念五四运动，组织开展系列活动，

目标2：进一步引领团员青年坚定理想信念跟党走。

目标3：开展主题团日活动
	已完成：目标1：为纪念五四运动，组织开展系列活动，

目标2：进一步引领团员青年坚定理想信念跟党走。

目标3：开展主题团日活动

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	新团员入团仪式面板
	=1块
	1块
	5
	5
	

	
	
	数量指标
	材料印刷
	>=12000张
	12000张
	4.5
	4.5
	

	
	
	数量指标
	新团员入团仪式视频
	>=3部
	3部
	4.5
	4.5
	

	
	
	数量指标
	青少年参与新团员入团仪式
	>=1000人
	1000人
	4.5
	4.5
	

	
	
	数量指标
	参加纪念“五四”青年节系列活动
	>=500人
	500人
	4.5
	4.5
	

	
	
	数量指标
	新发展团员
	>=4000人
	4000人
	4.5
	4.5
	

	
	
	数量指标
	向自治区、昌吉州媒体投稿
	>=5篇
	5篇
	4.5
	4.5
	

	
	
	数量指标
	开展主题团日活动
	>=12次
	12次
	4.5
	4.5
	

	
	
	质量指标
	举办纪念“五四”青年节系列活动，确保活动正常运行率
	>=100%
	100%
	4.5
	4.5
	

	
	
	时效指标
	完成纪念“五四”系列活动时间
	2021年5月4日
	2021年5月4日
	4.5
	4.5
	

	
	
	成本指标
	“五四”活动经费使用支出
	>=5万元
	4.54万元
	4.5
	4.09
	对指标金额未制定全面的规划，导致年底资金未使用完毕被收回。次年工作做好财政资金预算目标设置。

	
	效益指标
	经济效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	团员青年长期鉴定理想信念的意识
	增强
	80%
	15
	15
	对指标金额未制定全面的规划，导致年底资金未使用完毕被收回。

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	持续提高投稿稿件水平
	提升
	80%
	15
	15
	对指标金额未制定全面的规划，导致年底资金未使用完毕被收回。

	
	满意度指标
	满意度指标
	受表彰人员、集体满意度
	>=95%
	95%
	5
	5
	

	
	
	满意度指标
	参加活动的团员青年满意度
	>=95%
	95%
	5
	5
	

	总分
	100
	98.67分
	


	项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	大学生西部志愿者

	主管部门
	中国共产主义青年团昌吉回族自治州委员会
	实施单位
	中国共产主义青年团昌吉回族自治州委员会

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	7.00
	7.00
	7.00
	10
	100.00%
	10.00分

	
	其中：当年财政拨款
	7
	7
	7
	—
	—
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	单位基本职能：支持应届大学毕业生来昌吉参加志愿服务工作，鼓励志愿者服务期满后扎根当地。

目标1、招募西部计划志愿者；

目标2、于2021年7月顺利接收西部计划志愿者；

目标3、给志愿者做好培训工作等。
	已完成目标1、招募西部计划志愿者；

目标2、于2021年7月顺利接收西部计划志愿者；

目标3、给志愿者做好培训工作等。

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	节庆慰问志愿者人数
	>=180人
	180人
	8.3
	8.3
	

	
	
	数量指标
	根据2021年3月份续签西部计划志愿者数量向自治区西部计划项目办申请2021届西部计划全州具体实施规模志愿者人数
	>=180人
	180人
	8.3
	8.3
	

	
	
	质量指标
	签定服务协议率
	=100%
	100%
	8.3
	8.3
	

	
	
	质量指标
	应届高校毕业生审核质量达标率
	=100%
	100%
	8.3
	8.3
	

	
	
	时效指标
	志愿者培训工作开展时间
	2021年7月-2021年8月
	2021年8月
	8.3
	8.3
	

	
	
	成本指标
	大学生西部志愿者专项经费支出
	=7万元
	7万元
	8.5
	8.5
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	促进优秀青年人才队伍健康成长
	促进
	95%
	15
	15
	

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	广泛传递“奉献、友爱、互助、进步”的志愿精神，增强基层的工作力量影响程度
	长期影响
	95%
	15
	15
	

	
	满意度指标
	满意度指标
	来昌服务的西部计划志愿者满意度
	>=95%
	95%
	5
	5
	

	
	
	满意度指标
	受援单位满意度
	>=95%
	95%
	5
	5
	

	总分
	100
	100.00分
	


	项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	预防青少年违法犯罪工作经费

	主管部门
	中国共产主义青年团昌吉回族自治州委员会
	实施单位
	中国共产主义青年团昌吉回族自治州委员会

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	4.00
	4.00
	3.99
	10
	99.75%
	9.98分

	
	其中：当年财政拨款
	4
	4
	3.99
	—
	—
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	参与全州青少年法规制度的宣传、实施等工作，负责自治州未成年人保护工作。                                 

目标1：通过大力宣传《未成年人保护法》，开展模拟法庭大赛等活动。

目标2：引导青少年从小懂法、学法、守法，增强法治意识，弘扬法治精神。
	已完成                                

目标1：通过大力宣传《未成年人保护法》，开展模拟法庭大赛等活动。

目标2：引导青少年从小懂法、学法、守法，增强法治意识，弘扬法治精神。

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	开展法治进校园活动
	>=9场
	9场
	5.5
	5.5
	

	
	
	数量指标
	聘请专家宣讲
	>=8人
	8人
	5.5
	5.5
	

	
	
	数量指标
	举办模拟法庭大赛
	>=1场
	1场
	5.5
	5.5
	

	
	
	数量指标
	聘请预青工作专家评委
	>=7人
	7人
	5.5
	5.5
	

	
	
	数量指标
	制作模拟法庭大赛及法治宣讲视频
	>=1个
	1个
	5.5
	5.5
	

	
	
	数量指标
	模拟法庭大赛获奖奖品
	>=6个
	6个
	5.5
	5.5
	

	
	
	质量指标
	预防青少年违法犯罪工作目标按期完成率
	>=90%
	90%
	5.5
	5.5
	

	
	
	时效指标
	组织预防青少年违法犯罪活动时间
	<=11月
	11月
	6
	6
	

	
	
	成本指标
	预防青少年违法犯罪工作经费资金支出
	>=4万元
	3.99万元
	5.5
	5.48
	厉行节约，产生结余。次年工作做好财政资金精准设置。

	
	效益指标
	经济效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	增强广大青少年法治意识
	增强
	100%
	15
	15
	

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	持续增强全州学生预防青少年违法犯罪意识
	长期
	100%
	15
	15
	

	
	满意度指标
	满意度指标
	家长对预青工作满意度
	>=90%
	90%
	5
	5
	

	
	
	满意度指标
	学生对预青工作满意度
	>=90%
	90%
	5
	5
	

	总分
	100
	99.96分
	


	项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	州团委，2021年度西部计划志愿者招募派遣培训资金

	主管部门
	中国共产主义青年团昌吉回族自治州委员会
	实施单位
	中国共产主义青年团昌吉回族自治州委员会

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	3.78
	3.78
	3.78
	10
	100.0%
	10分

	
	其中：当年财政拨款
	3.78
	3.78
	3.78
	—
	—
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	目标1：完成保障志愿者服装配套工作

目标2：完成保障志愿者地方项目补充医疗保险

目标3：促进优秀青年人才队伍健康成长
	已完成：目标1：完成保障志愿者服装配套工作

目标2：完成保障志愿者地方项目补充医疗保险

目标3：促进优秀青年人才队伍健康成长

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	保障志愿者服装配套人数
	>=90人
	90人
	8.5
	8.5
	

	
	
	质量指标
	保障志愿者地方项目补充医疗保险人数
	>=65人
	65人
	8.3
	8.3
	

	
	
	时效指标
	购买保险及时率
	>=95%
	95%
	8.3
	8.3
	

	
	
	时效指标
	购买服装及时率
	>=95%
	95%
	8.3
	8.3
	

	
	
	成本指标
	购买保险经费
	<=2.41万元
	2.41万元
	8.3
	8.3
	

	
	
	成本指标
	购买服装成本
	<=1.37万元
	1.37万元
	8.3
	8.3
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	促进优秀青年人才队伍健康成长
	促进
	100%
	15
	15
	

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	进一步推动志愿者服务期满扎根当地创业就业
	长期影响
	100%
	15
	15
	

	
	满意度指标
	满意度指标
	受保障待遇志愿者满意度
	>=95%
	95%
	5
	5
	

	
	
	满意度指标
	收到服装志愿者满意度
	>=95%
	95%
	5
	5
	

	总分
	100
	90分
	


	项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	庆祝“六一国际儿童节”活动经费

	主管部门
	中国共产主义青年团昌吉回族自治州委员会
	实施单位
	中国共产主义青年团昌吉回族自治州委员会

	项目资金

（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	3
	3
	3
	10
	100%
	10分

	
	其中：当年财政拨款
	3
	3
	3
	—
	—
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	单位基本职能：指导全州青少年的思想教育和宣传文化活动以及青少年活动阵地建设、培养、选拔、表彰并推荐优秀青年。

目标1：以“红色旗帜 代代相传”为主题开展全童入队活动，强化少先队是党、团、队相衔接的组织意识；

目标2：开展庆祝建队日活动，通过红色旗帜代代相传，强化全州少年儿童仪式教育，激发少先队员对少先队组织的归属感和光荣感。

目标3：完成宣传展板的制作。
	已完成：目标1：以“红色旗帜 代代相传”为主题开展全童入队活动，强化少先队是党、团、队相衔接的组织意识；

目标2：开展庆祝建队日活动，通过红色旗帜代代相传

，强化全州少年儿童仪式教育，激发少先队员对少先队组织的归属感和光荣感。

目标3：完成宣传展板的制作。

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	制作活动主题版面
	=1块
	1块
	5
	5
	

	
	
	数量指标
	组织参加庆祝活动的儿童
	>=1500人
	1500人
	5
	5
	

	
	
	数量指标
	组织参加人员宣传活动（次）
	>=1次
	1次
	5
	5
	

	
	
	数量指标
	拍摄宣传短片
	>=60秒
	60秒
	5
	5
	

	
	
	数量指标
	向州级媒体单位和自治区级媒体投稿
	>=3篇
	3篇
	5
	5
	

	
	
	数量指标
	全州优秀少先队员、少先队辅导员荣誉证书
	>=20个
	20个
	5
	5
	

	
	
	数量指标
	印制“1211”工作指导手册
	>=600本
	0
	5
	0
	1211手册因自治区通知州直不再印发，因此目标未完成。次年工作做好财政绩效目标精准设置。

	
	
	质量指标
	庆祝“六一国际儿童节”工作完成比率
	>=90%
	95%
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	六一活动完成时间
	6月1日
	6月1日
	5
	5
	

	
	
	成本指标
	庆祝“六一国际儿童节”活动经费支出
	>=3万元
	2.99万元
	5
	4.95
	绩效指标设置偏高，不够科学，加强预算绩效管理理念，目标编制质量

	
	效益指标
	经济效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	增强少先队员思想政治引领影响
	增强
	100%
	15
	15
	

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	对少先队员强化理想信念教育的影响
	长期影响
	100%
	15
	15
	

	
	满意度指标
	满意度指标
	活动参与人员满意度
	>=95%
	95%
	10
	10
	

	总分
	100
	94.95分
	

	
	
	
	

	
	
	
	




